捐  赠  协  议
甲方（董事单位或个人）：

单位（家庭）住址：

乙方（受赠人）：苏州科技学院教育发展基金会

法定住所：苏州市滨河路1701号

根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》和《苏州科技学院教育发展基金会章程》的规定，经甲、乙双方协商，特订立本协议。
第一条：甲方作为学校的董事，自愿向乙方捐款。
第二条：甲方保证其捐赠资金来源合法。其捐赠行为已得到其他财产共有人同意，且不损坏公共利益和其他公民的合法权益。

第三条：甲方的捐赠是无偿的，甲方的捐赠款金额为人民币              元

（¥        元）甲方决定在本协议签订后以货币资金方式一次性向乙方支付上述款项。

第四条：甲方的捐款是不可撤消的，甲方向乙方支付捐款后，不得以任何理由反悔。

第五条：乙方承诺董事单位或个人将依据苏州科技学院《关于印发〈关于苏州科技学院董事会入会条件及董事权益的暂行规定〉的通知》（苏科[2008]33号）文件享受相应的权利。
第六条：乙方负责给甲方提供我校教育发展基金会捐赠税前扣除资质文件（复印件）。
第七条：本协议一经双方签字，即发生法律效力。

第八条：本协议一式两份，甲乙双方各执一份，各份均具同等效力。

甲方（董事单位或个人）签章：             乙方（受赠人）签章：
                                  苏州科技学院教育发展基金会

 2008年   月    日                     2008年   月   日